ПРОТОКОЛ заседания жюри от 14.09. 2022 года № 1
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

праву
Общеобразовательная организация: МАОУ С ОШ № 28
Численность участников:_______ 38____________________________________________________
Место проведения: МАОУ СОШ №28
Дата___14.09.2022__
Время проведения олимпиады_13:00-15:00

Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Якунова Е.В.
члены жюри: Варавина С.В., Глушкова-Трубецких Т.А., Ефременко Е.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по праву.
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по праву.

2. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Новороссийск
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:_______________________

/ Е.Л.Тимченко /
____/ И.А.Фокова /

/ С.В.Варавина
/ Т.А.Глушкова-Трубецких
/ Ефременко Е.В.

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 16.09.2022 года № 2
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

искусству (МХК)
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28
Численность участников:_______ 24_____________________________________________________
Место проведения: МАОУ СОШ №28
Дата___16.09.2022__
Время проведения олимпиады_5-6 классы 10:00-11:30.
7-11 классы 10:00-12:30
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Якунова Е.В.
члены жюри: Стародубцева О.В., Абрамова О.Л.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК).
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по искусству (МХК).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Новороссийск
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:_______________________

Е. Л.Тимченко /
__/ И.А.Фокова /

/ Е.В.Якунова
/ О.В.Стародубцева
/ О.Л.Абрамова

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 21.09.2022 года № 3
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

истории
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28
Численность участников:_______ 1067__________________________________________
Место проведения : МАОУ СОШ №28
Дата 21.09.2022
Время проведения олимпиады_5-6 классы 13:00-14:00.
7-8 классы 13:00-14:30, 9-11 классы 14:30-16:00.
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Якунова Е.В.
члены жюри: Горибян А.З., Глушкова-Трубецких Т.А., Ефременко Е.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории.
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по истории.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Новороссийск
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:_______________________

_______/ Е.Л.Тимченко /
________ _ _ / И.А.Фокова /
/ Е.В.Якунова

А.З.Горибян
_  / Т.А.Глушкова-Трубецких

/Е.В.Ефременко

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 23.09.2022 года № 4
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

литературе
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28
Численность участников:___70______________________________________________
Место проведения: МАОУ СОШ №28
Дата___23.09.2022__
Время проведения олимпиады _5 - 8 классы 13:00-14:30, 9-11 классы 14:30-16:00.
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Якунова Е.В.
члены жюри: Лозовая И.В., Журавлева Т.А., Морозова И.Б., Урванцева Л.В., Абдульвапова Л.Р.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе.
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по литературе.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Новороссийск
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:_______________________

/
/

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 24.09.2022 года № 5
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

технологии
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28
Численность участников:___39__________________________________________________________
Место проведения: МАОУ СОШ №28
Дата___24.09.2022__
Время проведения олимпиады_10:00-12:00

Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Якунова Е.В.
члены жюри: Абрамова О.Л, Стародубцева О.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников п о_______технологии .
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по технологии.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Новороссийск
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:_______________________

/ / Е.Л.Тимченко /

О.В.Стародубцева

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 26.09. 2022 года № 6
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28
Численность у ч астн и ков1024________________________________________________________
Место проведения: МАОУ СОТII №28
Дата___26.09.2022__
Время проведения олимпиады_4-6 кл. 13:00-14:00, 7-8 кл. 13:00-14:30, 9-11 кл. 14:30-16:30

Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Якунова Е.В.
члены жюри: Абдульвапова Л.Р., Морозова И.Б., Лозовая И.В., Журавлева Т.А., Урванцева Л.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по _русскому языку.
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Новороссийск
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:_______________________

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 28.09.2022 года № 7
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

экономике
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28
Численность участников:____14_________________________________________________________
Место проведения: МАОУ СОШ №28
Дата___28.09.2022__
Время проведения олимпиады _9-11 кл. 13:00-15:00
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Якунова Е.В.
члены жюри: Глушкова-Трубецких Т.А., Горибян А.З., Ефременко Е.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экономике.
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по экономике.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Новороссийск
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:_______________________

'с  л /  / А.З.Еорибян
/Е. В. Ефременко

^__________ / И.А.Фокова /
/ Е.В.Якунова
/ Т.А.Елушкова-Трубецких

/ Е.Л.Тимченко /

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 30.09.2022 года № 8
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

экологии
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28

Место проведения: МАОУ СОШ №28
Дата___30.09.2022__
Время проведения олимпиады_5-11 кл. 13:00-15:00
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Е.Л.Тимченко
члены жюри: С.А.Александрова, Т.Н.Сидорова, У.П.Саранчина, Е.В.Якунова

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии.
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по экологии.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Численность участников:_____ 65

Председатель жюри МО г. Новороссийск
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:_______________________ '/J- / Е.В.Якунова

г у ^  / С.А.Александрова
)>/*/ П  Т.Н.Сидорова
____/У.П.Саранчина

/ Е.Л.Тимченко /
/ И.А.Фокова /

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 1.10.2022 года № 9
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28
Численность участников:___24_____________________________________________________
Место проведения: МАОУ СОШ №28
Дата___1.10.2022__
Время проведения олимпиады_5 - 11 кл. 10:00-12:00
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Е.Л.Тимченко
члены жюри: Е.В.Гребенюк, Л.В.Попова, А.Г.Хоменко, М.А.Кириллова

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Ново™’11'™™™' / Е.Л.Тимченко /
/ И.А.Фокова /Заместитель председателя жюри

Члены жюри:________________ _ / Е.В.Гребенюк
_ /  Л.В.Попова
_ /  А.Г.Хоменко
/М.А.Кириллова

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 3.10.2022 года № 10
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

географии
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28
Численность участников:___60_____________________________________________________
Место проведения : МАОУ СОШ №28
Дата___3.10.2022__
Время проведения олимпиады_5-11 кл. 13:00-15:00
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Е.Л.Тимченко
члены жюри: Т.Н.Сидорова, У.П.Саранчина, Е.В.Якунова

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии.
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по географии.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Новороссийск
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:_______________________

/ Е.Л.Тимченко /
____/ И.А.Фокова /

Е.ВЛкунова
"Г Т.Н.Сидорова
/ У.П.Саранчина

/

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 5.10.2022 года № 11
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28
Численность участников:___40_____________________________________________________
Место проведения: МАОУ СОШ №28
Дата___5.10.2022__
Время проведения олимпиады 5-6 кл. 13:00-14:00, 7-8 кл. 13:00-14:30, 9-11 кл. 13:00-15:00
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Е.Л.Тимченко
члены жюри: А.И.Широкова, Т.Г.Ирицян, Г.С.Гараева, А.А.Козлова

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Новороа
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:___________________

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 7.10.2022 года № 12
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28
Численность участников:___71_____________________________________________________
Место проведения: МАОУ СОШ №28
Дата___7.10.2022__
Время проведения олимпиады_6 кл. 13:00-13:45, 7-8 кл. 13:00-14:30, 9-11 кл. 14:00-15:30
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Е.Л.Тимченко
члены жюри: А.З.Горибян, Т.А.Глушкова-Трубецких, Е.В.Ефременко

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Новороссийск
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:_______________________

/ Е.Л.Тимченко /
___ / И.А.Фокова /

/ А.З.Горибян
/ Т.А.Глушкова-Трубецких
/ Е.В.Ефременко

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 8Л0.2022 года № 13
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

основам безопасности жизнедеятельности
Общеобразовательная организация: МАОУ СОШ № 28
Численность участников:___34____________________________________________________
Место проведения: МАОУ СОШ №28
Дата___8.10.2022__
Время проведения олимпиады _5-11 кл. 11:30-13:00.
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Е.Л.Тимченко
члены жюри: С.В.Варавина, Е.В.Гребенюк

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности.
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри МО г. Новороссийск
Заместитель председателя жюри
Члены жюри:_______________________

/ Е.Л.Тимченко/
/ И.А.Фокова /

С.В.Варавина
/ Е.В.Гребенюк